
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Licastri

Pagnoncelli

Sala

Garbi

Villa

Maestroni

Panza

Galli

Milluzzo

Martorini

Raimondi

Chiappa

Previtali

Calcagno

Brugali

Alberto

Ivan

Roberto

Luca

Gianpaolo

Andrea

Mattia

Giovanni

Marco

Marco giovann

Alex carlo

Claudio

Giovanni

Antonio

Emanuele

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

1 - 2

1 - 2

2 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 3

1 - 3

1 - 4

4 - 1

4 - 1

2 - 3

3 - 2

3 - 2

3 - 2

4 - 2

88.580

77.950

74.140

67.530

57.070

66.930

63.310

77.530

67.730

35.930

56.540

50.820

48.580

46.570

34.010

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Orario
12:04:15

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

16

17

18

19

20

21

22

Galli

Mauri

Mora

Maironi

Citino

Cattaneo

Cerbino

Giovanni batt

Mario

Angelo

Valerio

Edoardo

Pierangelo

Giovanni

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

2 - 4

4 - 3

3 - 4

4 - 3

4 - 3

3 - 4

3 - 5

33.710

53.400

47.890

45.370

36.920

35.970

37.400

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Orario
12:04:16

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


